
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

         ANO VI - Nº. 047 EDIÇÃO EXTRA PASSA E FICA/RN, SÁBADO 21 DE MARÇO DE 2015 

                                           
                                                 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                       Termo de Adjudicação do Pregão Presencial - SRP nº 011/2015 
 
O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferi-
das pela legislação pertinente. Verificadas as aceitabilidades das propostas à luz do Edital, realizada 
a disputa por lances com a participação dos proponentes classificados, analisados os eventuais 
recursos interpostos imediatamente após a disputa, o pregoeiro procedeu às análises habilitatórias 
dos Fornecedores com menor preço ofertado para cada lote, buscando encontrar aqueles que 
atendessem plena e satisfatoriamente às condições estipuladas no Edital. Resultado da Adjudica-
ção: SEC PUBLICIDADE LTDA - EPP, inscrita no CNPJ: 08.381.234/0001-38, com o valor de R$ 
106.000,00 (Cento e Seis Mil Reais) correspondente respectivamente aos lotes da ampla concorrên-
cia e cota reservada.  Encaminhar os autos do processo a autoridade competente para homologa-
ção.  
 
                                              Passa e Fica/RN, 20 de Março de 2015. 
                                                    Jailson Floriano do Nascimento 
                                                                 Pregoeiro Oficial 
  
                                                      TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
                                           PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 011/2015 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO 
DE ATOS ADMINISTRATIVOS EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO DO RIO GRANDE DO 
NORTE E DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO. 
O Prefeito Constitucional do Município de Passa e Fica/RN, no uso de suas atribuições legais que lhe 
são conferidas pela legislação pertinente. RESOLVE: Após concluir todas as etapas, HOMOLOGO, 
com base nas informações constantes do Processo de Licitação acima citado, e considerando que 
foram observados os prazos recursais, nos termos do artigo 109, da Lei nº 8.666/93 e ADJUDICO os 
itens aos seus respectivos vencedores, com base no relatório apresentado pela COMISSÃO DE 
PREGÃO, em consequência, fica convocado o licitante vencedor: SEC PUBLICIDADE LTDA - EPP, 
inscrita no CNPJ: 08.381.234/0001-38 com o valor de R$ 106.000,00 (Cento e Seis Mil Reais) corres-
pondente respectivamente aos lotes da ampla concorrência e cota reservada.  Encaminhar os autos 
do processo a autoridade competente para homologação. Publique-se e cumpra-se. 
 
                                                           Pedro Augusto Lisboa 
                                                             Prefeito Municipal 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                        
 
 
                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                              SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
 
                                      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       
 
 
 
                         
 
 
 
 
 
 
 
                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                      DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                  CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                     COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                     PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                           JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                     SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                     JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                 IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

      SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO                  
                 ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


